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Kurskod: FHAJH1

Anmälningskod: 32987

Termin: HT-19

Startvecka: 201935

Slutvecka: 201944

Studietakt: 50%

Studieform: Campus

Kursdata

Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 11

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 22

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
- Ev. förtydliga hemtentan

- Ev. fler gruppdiskussioner

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-12-02

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av Systemgruppen
för utbildningsadministration.

Hälsa på lika villkor, 7.5 hp (FHAJH1)
Kursansvarig: Louise Persson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Studenterna är av att döma från dels den muntliga men också från den skriftliga utvärderingen mycket nöjda med kursen.
Se nedan för några exempel av fritextsvar:

"Fått med mig mycket intressant och värdefull kunskap från kursen! Tack för utmärkt bra kurs jag kommer rekommendera
den inför framtiden."

"Kursledare och föreläsare har varit bra. De har sett till att vi fått ta del av både teori och praktik"

"Externa föreläsare har bidragit med praktisk kunskap på olika sätt som varit spännande och mycket lärorikt"

"Mycket givande och bra kurs!"

"Bra genomgångar mellan lärarna. Ett bra utbud av olika inslag inom flera intressanta ämnen och föreläsare kopplat till
Hälsa på lika villkor. Studiehandledning och veckovis länkar i Canvas var perfekt!!"

Inför denna kursomgång skrevs även slutuppgiften om, liksom tid för diskussion utökades och schemat uppdaterades med
en ny extern föreläsare för vidare koppling till praktiken. Något som även studenterna uppskattade.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursen har behandlats efteråt i utbildningsrådet (nov 19) med studentrepresentanter som likaså rapporterade att kursen
varit mycket bra och att de inte har några direkta förslag till förändringar. De tyckte vidare att det var bra med en tydlig
studiehandledning. Det som dock kan vara bra att tänka på tills nästa omgång är att eventuellt avsätta ytterligare tid för
diskussion vid föreläsningstillfällena.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


